（適用様式１）

令和  年  月  日

     振興局長 殿

〒     －

住  所

氏名又は名称及び法人に

あつてはその代表者の氏名

電話番号（     ）     －

採石法の適用に関する調査依頼書

     下記のとおり岩石の採取を行いたいため、採石法の適用の有無について判定して下さい。

採 取 場 所

地 権 者 １ 自己所有 ２ 借地 ３ その他（ 土地所有者の承諾等 ）

採 取 岩 石

採 取 目 的 １ 販売 ２ 他で使用（      ） ３ その他（      ）

採 取 面 積 ㎡ 採取予定量 ㎥

採 取 期 間 令和   年   月   日 ～  令和   年   月   日

採 取 場 所

の 状 況

１ 平地状（採取高５ｍ以下のもの）

２ 山地状（採取高５ｍを超え３０ｍ以下のもの）

３ 急峻な山地状（採取高３０ｍを超えるもの）

下 流 の

利 水 状 況

１ 下流２ｋｍまでに利水がない

２ 下流２ｋｍまでに利水がある

人 家 等

の 状 況

１ ３００ｍまでの地点に人家等が存在しない地域

２ ３００ｍまでの地点に人家等が存在する地域

３ 採取区域境界に人家等が隣接する地域

搬 出 路

の 状 況

１ 二車線以上の幅員を持つ整備された道路に隣接

２ １まで到達する間に利用頻度が少ない未整備の道路を使用

３ １までに到達する間に集落等の生活道路等を使用

防災措置等

１ 沈砂地の設置

２ 排水路の設置

３ その他（                          ）

岩石の用途 １ 砕石 ２ 石材 ３ その他（         ）

掘削機の数 台 岩石採取の従事者数 人

今 後 の

採 取 計 画

１ 上記採取面積のみで採取を終了する

２ 上記採取面積の採取が終了すれば更に区域を拡張する

【添付書類】本調査依頼を行うにあたっては、下記１～４に挙げる書類を添付すること。

１．岩石採取を行う場所を示す位置図、字図

２．岩石採取を行う権原を明らかにするもの

自己所有地の場合：登記簿謄本等の写し

自己所有地以外の場合：採石権設定契約書又は地権者の承諾書等の写しなど

３．岩石採取計画図（平面図、横断図）

４．その他の行政庁の許認可を受けている場合はその写し

※当該依頼書で得た個人情報は、採石法の事務手続にのみ使用し、他の目的での使用は行いません。